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Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 4a Etapa

Interlagos 21/23 Maio 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sabado
Prova 1 Copa Fusca

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

22/05/2021 12:20 .

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(29) Stanley Wessler
1 12:41:18.444
2 2:29.383 - 12:43:47.827
3 2:29.792 +0.409 12:46:17.619
4 2:30.058 +0.675 12:48:47.677
5 2:29.831 +0.448 12:51:17.508
6 2:30.615 +1.232 12:53:48.123
7 2:30.536 +1.153 12:56:18.659
8 2:31.836 +2.453 12:58:50.495
9 2:31.746 +2.363 13:01:22.241
10 2:30.839 +1.456 13:03:53.080
11 2:32.287 +2.904 13:06:25.367
12 2:30.607 +1.224 13:08:55.974
(20) Arthur Fischer
1 12:41:20.939
2 2:29.642 - 12:43:50.581
3 2:32.161 +2.519 12:46:22.742
4 2:31.442 +1.800 12:48:54.184
5 2:32.129 +2.487 12:51:26.313
6 2:32.014 +2.372 12:53:58.327
7 2:31.570 +1.928 12:56:29.897
8 2:31.266 +1.624 12:59:01.163
9 2:30.290 +0.648 13:01:31.453
10 2:29.801 +0.159 13:04:01.254
1 2:29.773 +0.131 13:06:31.027
12 2:29.975 +0.333 13:09:01.002
(77) Felipe Martins
1 12:41:29.429
2 2:36.450 +4.906 12:44:05.879
3 2:36.186 +4.642 12:46:42.065
4 2:35.110 +3.566 12:49:17.175
5 2:34.900 +3.356 12:51:52.075
6 2:33.271 +1.727 12:54:25.346
7 2:32.419 +0.875 12:56:57.765
8 2:31.916 +0.372 12:59:29.681
9 2:32.820 +1.276 13:02:02.501
10 2:31.617 +0.073 13:04:34.118
1 2:34.515 +2.971 13:07:08.633
12 2:31.544 - 13:09:40.177
(41) Arthur Pilan
1 12:41:22.826
2 2:32.239 - 12:43:55.065
3 2:33.083 +0.844 12:46:28.148
4 2:34.789 +2.550 12:49:02.937
5 2:35.011 +2.772 12:51:37.948
6 2:34.139 +1.900 12:54:12.087
7 2:34.749 +2.510 12:56:46.836
8 2:34.965 +2.726 12:59:21.801
9 2:35.603 +3.364 13:01:57.404
10 2:35.490 +3.251 13:04:32.894
1 2:35.559 +3.320 13:07:08.453
12 2:34.388 +2.149 13:09:42.841
(3) Marquinhos
1 12:41:23.445
2 2:32.123 - 12:43:55.568
3 2:33.713 +1.590 12:46:29.281
4 2:34.255 +2.132 12:49:03.536
5 2:35.220 +3.097 12:51:38.756
6 2:34.403 +2.280 12:54:13.159
7 2:34.142 +2.019 12:56:47.301
8 2:35.182 +3.059 12:59:22.483

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:35.436 +3.313 13:01:57.919 5 2:41.335 +2.053 12:52:47.908
10 2:35.258 +3.135 13:04:33.177 6 2:43.083 +3.801 12:55:30.991
11 2:35.646 +3.523 13:07:08.823 7 2:39.282 - 12:58:10.273
12 2:34.126 +2.003 13:09:42.949 8 2:40.306 +1.024 13:00:50.579
9 2:39.632 +0.350 13:03:30.211
(39) Marcelo Dias/Luiz Acquaviva 10 2:41.039 +1.757 13:06:11.250
1 - 12:41:30.192 11 2:39.331 +0.049 13:08:50.581
2 2:34.047 +0.929 12:44:04.239 12 2:41.053 +1.771 13:11:31.634
3 2:33.704 +0.586 12:46:37.943
4 2:33.288 +0.170 12:49:11.231 (88) Bernardo Albanesi
5 2:33.118 ‘ - 12:51:44.349 1 - 12:41:39.245
6 2:34.047 +0.929 12:54:18.396 2 2:51.530 +11.358 12:44:30.775
7 2:33.714 +0.596 12:56:52.110 3 2:43.169 +2.997 12:47:13.944
8 2:34.187 +1.069 12:59:26.297 4 2:43.795 +3.623 12:49:57.739
9 2:34.092 +0.974 13:02:00.389 5 2:41.764 +1.592 12:52:39.503
10 2:35.624 +2.506 13:04:36.013 6 2:43.599 +3.427 12:55:23.102
11 2:34.492 +1.374 13:07:10.505 7 2:43.063 +2.891 12:58:06.165
12 2:34.935 +1.817 13:09:45.440 8 2:41.742 +1.570 13:00:47.907
9 2:42.729 +2.557 13:03:30.636
(112) Carlos Guizzo 10 2:41.646 +1.474 13:06:12.282
1 - 12:41:27.088 11 2:40.172 ‘ - 13:08:52.454
2 2:35.972 +1.199 12:44:03.060 12 2:40.612 +0.440 13:11:33.066
3 2:35.565 +0.792 12:46:38.625
4 2:34.773 | - 12:49:13.398 (72) Eduardo Lauand
5 2:44.370 +9.597 12:51:57.768 1 - 12:41:44.680
6 2:36.679 +1.906 12:54:34.447 2 2:46.023 +5.774 12:44:30.703
7 2:36.151 +1.378 12:57:10.598 3 2:47.432 +7.183 12:47:18.135
8 2:38.033 +3.260 12:59:48.631 4 2:43.327 +3.078 12:50:01.462
9 2:35.919 +1.146 13:02:24.550 5 2:43.401 +3.152 12:52:44.863
10 2:36.115 +1.342 13:05:00.665 6 2:45.681 +5.432 12:55:30.544
11 2:36.363 +1.590 13:07:37.028 7 2:41.714 +1.465 12:58:12.258
12 2:37.968 +3.195 13:10:14.996 8 2:40.249 - 13:00:52.507
9 2:40.992 +0.743 13:03:33.499
(468) Eduardo Moraes/Renato Candia 10 2:41.797 +1.548 13:06:15.296
1 - 12:41:45.378 11 2:41.615 +1.366 13:08:56.911
2 2:38.098 +2.303 12:44:23.476
3 2:39.687 +3.892 12:47:03.163 (79) Jose Dias Filho
4 2:41.204 +5.409 12:49:44.367 1 - 12:41:50.003
5 2:35.795 - 12:52:20.162 2 2:47.336 +4.512 12:44:37.339
6 2:39.004 +3.209 12:54:59.166 3 2:47.126 +4.302 12:47:24.465
7 2:37.456 +1.661 12:57:36.622 4 2:45.056 +2.232 12:50:09.521
8 2:38.687 +2.892 13:00:15.309 5 2:42.824 ‘ - 12:52:52.345
9 2:40.147 +4.352 13:02:55.456 6 2:43.922 +1.098 12:55:36.267
10 2:41.111 +5.316 13:05:36.567 7 2:44.403 +1.579 12:58:20.670
11 2:43.072 +7.277 13:08:19.639 8 2:42.951 +0.127 13:01:03.621
12 2:43.454 +7.659 13:11:03.093 9 2:43.519 +0.695 13:03:47.140
10 2:44.787 +1.963 13:06:31.927
(13) Neno Oliveira 11 2:47.414 +4.590 13:09:19.341
1 - 12:41:39.962
2 2:40.998 +3.294 12:44:20.960 (16) Peirao
3 2:40.714 +3.010 12:47:01.674 1 - 12:41:47.793
4 2:40.391 +2.687 12:49:42.065 2 2:45.028 +4.862 12:44:32.821
5 2:55.189 +17.485 12:52:37.254 3 2:50.393 +10.227 12:47:23.214
6 2:38.723 +1.019 12:55:15.977 4 2:41.930 +1.764 12:50:05.144
7 2:39.011 +1.307 12:57:54.988 5 2:40.985 +0.819 12:52:46.129
8 2:38.191 +0.487 13:00:33.179 6 2:40.927 +0.761 12:55:27.056
9 2:37.704 - 13:03:10.883 7 2:40.166 ‘ - 12:58:07.222
10 2:38.775 +1.071 13:05:49.658 8 2:53.825 +13.659 13:01:01.047
11 2:38.558 +0.854 13:08:28.216 p9 2:54.287 +14.121 13:03:55.334
12 2:46.099 +8.395 13:11:14.315
(5) Ricardo Miyamoto
(2) Washington Oliveira/Fernando Ma 1 [ 12:41:40.433
1 - 12:41:48.022 2 2:40.995 +0.462 12:44:21.428
2 2:43.940 +4.658 12:44:31.962 3 2:40.543 +0.010 12:47:01.971
3 2:52.933 +13.651 12:47:24.895 4 2:40.533 ‘ - 12:49:42.504
4 2:41.678 +2.396 12:50:06.573

Impresso: 22/05/2021 13:13:25

Crono Oficial Verde Rosso

Diretor de Prova: Rodrigo Correa

www.verderosso.com.br

Licenciado para: Verde Rosso

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
Pégina 1/2



TS § Camp Paulista de Automobilismo

= T | — SUPERLIGA 4a Etapa

: = —== .

: —— = ” LEMANS Interlagos 21/23 Maio 2021 ver%es
ESUFER LIGA: | S . LS

= '-'-'-'-'-'--'-'-:-

Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 1 Copa Fusca 22/05/2021 12:20. ..-...
Corrida (12 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(21) Roberto Pacheco/Ademar Fedrico
pl - 13:05:57.781
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